
大会コード  23170741

： ２０２３（令和5）年９月３日(日)
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 佐久陸上競技協会　東信地区競技協会
： （一財）長野陸上競技協会
： 長野陸上競技普及強化委員会ジュニア部

： 跡部　定一
： 細田　和生
： 水口　伸一

■グラウンドコンディション
9月3日(日)

09:00 晴れ 南東 0.2 28.0 65.0
10:00 晴れ 北東 3.3 30.5 60.0
11:00 晴れ 東 2.4 30.0 53.0
12:00 晴れ 東 6.9 30.0 50.0
13:00 晴れ 北東 2.5 30.0 50.0
14:00 晴れ 東 1.9 29.5 50.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明　()内は規則番号
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
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決勝 9月3日 13:35

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.3

 1 野村 陽斗 南箕輪中     11.37  1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中     11.57 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ

 2 上田 暖幸 赤穂中     11.47  2 宮崎 泰一 山ﾉ内中     11.59 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ

 3 元吉 大翔 春富中     11.58  3 手塚 悠介 上田染谷丘高     12.11 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ ﾃﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ

 4 稲田 夢生 三郷中     11.73  4 花村 豊 安曇野AC     12.22 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ ﾊﾅﾑﾗ ﾕﾀｶ

 5 藤原 朋己 安曇野AC     11.91  5 石﨑 智紀 辰野中     12.93 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ

  中澤  創 柳町中       6 横内 勇斗 安曇野AC     13.83 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳ ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ

  小島 千空 南箕輪中       7 宮澤 蓮 安曇野AC     14.39 
ｺｼﾞﾏ  ｾﾗ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ

  久保 奏都 広徳中       8 中神 諒祐 浅間中     14.58 
ｸﾎﾞ  ｶﾅﾄ ﾅｶｶﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ

  山下 璃空 浅間中      
ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ

   1 野村 陽斗 南箕輪中     11.37 (-1.2)   1   1
   2 上田 暖幸 赤穂中     11.47 (-1.2)   1   2
   3 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中     11.57 (-1.3)   2   1
   4 元吉 大翔 春富中     11.58 (-1.2)   1   3
   5 宮崎 泰一 山ﾉ内中     11.59 (-1.3)   2   2
   6 稲田 夢生 三郷中     11.73 (-1.2)   1   4
   7 藤原 朋己 安曇野AC     11.91 (-1.2)   1   5
   8 手塚 悠介 上田染谷丘高     12.11 (-1.3)   2   3
   9 花村 豊 安曇野AC     12.22 (-1.3)   2   4
  10 石﨑 智紀 辰野中     12.93 (-1.3)   2   5
  11 横内 勇斗 安曇野AC     13.83 (-1.3)   2   6
  12 宮澤 蓮 安曇野AC     14.39 (-1.3)   2   7
  13 中神 諒祐 浅間中     14.58 (-1.3)   2   8
    中澤  創 柳町中          DNS   1    
    小島 千空 南箕輪中          DNS   1    
    久保 奏都 広徳中          DNS   1    
    山下 璃空 浅間中          DNS   2    

 5394
 8062
 6047
 4132

 6696
 7950
 6641
 6635
 4136

 8167
 5003
 6730
 6687
 1835

順位
 8063
 8237
 6830

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組所属名 記録（風） 備考

DNS
3  4132

DNS

6  8062 6  6635

8  6047 5  4136

DNS

DNS

3  5394 2  6641

2  6687 4  7950

7  6730 8  6696

5  8167 7  1835

9  8237 9  5003

所属名 記録／備考
4  8063 1  6830

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 9月3日 10:30

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -2.0

 1 上田 暖幸 赤穂中     16.82  1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中     17.23 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ

 2 野村 陽斗 南箕輪中     17.00  2 宮崎 泰一 山ﾉ内中     17.36 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ

 3 小島 千空 南箕輪中     17.28  3 菊原 煌生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.47 
ｺｼﾞﾏ  ｾﾗ ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ

 4 元吉 大翔 春富中     17.33  4 宮澤 悠悟 駒ヶ根東中     18.20 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ

 5 稲田 夢生 三郷中     17.38  5 赤尾 遙斗 浅間中     19.53 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ ｱｶｵ ﾊﾙﾄ

 6 小川 夏生 長峰中     17.50  6 橋詰 章友 T&F佐久平(中)     20.03 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾊｼﾂﾞﾒ ｱｷﾄ

  中澤  創 柳町中       7 横内 勇斗 安曇野AC     20.34 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳ ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ

  久保 奏都 広徳中       8 宮澤 蓮 安曇野AC     21.07 
ｸﾎﾞ  ｶﾅﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ

   1 上田 暖幸 赤穂中     16.82 (-2.2)   1   1
   2 野村 陽斗 南箕輪中     17.00 (-2.2)   1   2
   3 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中     17.23 (-2.0)   2   1
   4 小島 千空 南箕輪中     17.28 (-2.2)   1   3
   5 元吉 大翔 春富中     17.33 (-2.2)   1   4
   6 宮崎 泰一 山ﾉ内中     17.36 (-2.0)   2   2
   7 稲田 夢生 三郷中     17.38 (-2.2)   1   5
   8 菊原 煌生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.47 (-2.0)   2   3
   9 小川 夏生 長峰中     17.50 (-2.2)   1   6
  10 宮澤 悠悟 駒ヶ根東中     18.20 (-2.0)   2   4
  11 赤尾 遙斗 浅間中     19.53 (-2.0)   2   5
  12 橋詰 章友 T&F佐久平(中)     20.03 (-2.0)   2   6
  13 横内 勇斗 安曇野AC     20.34 (-2.0)   2   7
  14 宮澤 蓮 安曇野AC     21.07 (-2.0)   2   8
    中澤  創 柳町中          DNS   1    
    久保 奏都 広徳中          DNS   1    

 6730
 4030
 7851
 8276
 4140
 4369
 6641
 6635
 5394
 6047

 8063
 6830
 8062
 8167
 5003

備考 組 順位
 8237

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

DNS

中学男子

150m
タイムレース

 6635

4  5394 9  6641
DNS

7  6047 7

2  7851 8  4369

3  6730 6  4140

5  8167 5  8276

8  8062 3  4030

6  8063 4  5003

所属名 記録／備考
9  8237 2  6830

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学男子

150m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 9月3日  9:40

 1 中澤 侑己 安曇野AC   2:36.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ

 2 黒木 玲雄 真田ｸﾗﾌﾞ   2:43.26 
ｸﾛｷ ﾚｵ

 3 大村 春樹 塩尻中   2:45.24 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ

 4 清水 颯太 上田第五中   2:46.15 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

 5 竜野 誠一郎 上田第五中   2:46.46 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ

 6 増田 大誠 真田ｸﾗﾌﾞ   2:46.49 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ

 7 野島 将夫 三郷中   2:47.19 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ

 8 熊井 伸太朗 三郷中   3:03.12 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ

 9 野島 将太 三郷中   3:08.22 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ

10 天野 夏樹之助 T&F佐久平(中)   3:11.68 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ

11 茅野 壮佑 安曇野AC   3:14.42 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ

12 中嶋 爽 野沢中   3:14.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ

13 大村 秋志 塩尻中   3:21.93 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ

10  6412

5  6578

13  4083

11  6724

3  4356

1  6734

9  6737

2  4695

6  4422

12  6400

8  4685

4  4521

中学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6688



決勝 9月3日 11:00

風速 -1.4

 1 小口 双葉 諏訪西中     15.71 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ

 2 髙野 徳之 赤穂中     16.02 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ

 3 橋詰 蓮平 軽井沢A&AC     16.26 
ﾊｼｽﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ

  小林 颯介 小諸東中      
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ DQ(H4)

2  9341

4  4300

1  8232

中学男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7752



決勝 9月3日 13:30

石﨑 智紀 辰野中
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ
藤岡 悠人 赤穂中
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ
山浦 英純 野沢中
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ
長峰 和真 浅間中
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ
油井 柊磨 T&F佐久平(中)
ﾕｲ ｼｭｳﾏ
大森 俊太朗 軽井沢A&AC NM
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ
小池 秀吾 T&F佐久平(中) NM
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ
清野 兼宥 望月AC DNS
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ

     
4  4185

     

2  9345
xxx      

6  4810
- - xxx

xxo xo

 1.50

4 3  4144
xo o xxx  1.55

5 1  4035
xo xxx

 1.60

2 7  8229
- o o o

o xxx

- xxx  1.75

3 5  4092

備考
1 8  7950

- - - o

o xxo

1m75 1m80 1m85

xo xo xxo xxx

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録所属名 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

 1.80



決勝 9月3日  9:00

髙橋 輝 箕輪
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ
小松 瑠希 箕輪
ｺﾏﾂ ﾙｷ

 3.70o - xxx
2 1  8031

o -

備考
1 2  8023

- - xo - o xo

記録

o xxo xxx  4.12

4m00 4m10 4m12 4m203m70 3m80 3m90

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m50 3m60



決勝 9月3日 10:30

 ３回の
 最高記録

清野 兼宥 望月AC   4.61   4.74   4.57    4.74   4.75   4.21   4.57    4.75 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ   +3.0   +0.9   +1.9    +0.9   +0.1   +1.8   +1.6    +0.1
竹内 奏佑 浅間中   4.30   4.58   4.50    4.58   4.36   4.57   4.27    4.58 
ﾀｹｳﾁ ｿｳｽｹ   +1.4   +3.1   +3.1    +3.1   +3.1   +3.4   +1.4    +3.1
手塚 悠介 上田染谷丘高                            DNS
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ                                                   

3  1835

1 1  4185

2 2  4130

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月3日  9:00

 ３回の
 最高記録

松木 湧音 諏訪清陵附属中  11.69  12.08  11.99   12.08    x    -  12.32   12.32 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ   +1.6   +0.9   +0.3    +0.9               +2.3    +2.3
赤尾 悠斗 浅間中  11.23  11.33  11.61   11.61  11.54  11.51    -   11.61 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ   +1.6   +1.9   +2.6    +2.6   +1.1   +0.6          +2.6
山浦 英純 野沢中  10.71  10.98  10.94   10.98  11.06  10.64  11.03   11.06 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ   +1.3   +0.9   +1.9    +0.9   +1.9   -0.9   +3.8    +1.9
南澤 侑吾 小諸東中    x  10.37    x   10.37    -  10.41    -   10.41 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ         +1.8          +1.8         +1.9          +1.9

3 2  4092

4 3  4299

1 4  7942

2 1  4138

備考

中学男子

三段跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月3日 10:30

 ３回の
 最高記録

内藤 馨 真田ｸﾗﾌﾞ
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ
小口 寛人 塩尻広陵中
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
花村 豊 安曇野AC
ﾊﾅﾑﾗ ﾕﾀｶ
小林 悠 浅間中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ
赤尾 悠斗 浅間中
ｱｶｵ ﾕｳﾄ
須田 岳琉 軽井沢A&AC
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ
佐藤 晃生 野沢中
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ
中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中 DNS
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ
小松 福門 長峰中 DNS
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ

          

3  6830
                    

6  7860
                

      

   x  21.87 

7 1  4091
 17.18  18.19    x   18.19  14.41    x    x  18.19 

6 5  9342
 21.87  20.25    x   21.87  17.30  13.38

   x  25.49 

  21.81  22.09  22.82  21.99

3 8  6696
 23.30  26.84    x   26.84  26.48

 22.82 

4 4  4139
 25.49    x  22.36   25.49  24.07  23.81

5 2  4138
   x  21.81  19.94

2 9  6505
 29.28  30.14    x   30.14    x  30.14    x    x

-4- -5- -6- 記録

 34.88  36.94 

   x  24.41  26.84 

備考

1 7  4630
 33.96  36.94  33.39   36.94  25.09  31.63

-3-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月3日 12:30

 ３回の
 最高記録

成田 将吾 駒ヶ根東中
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
内藤 馨 真田ｸﾗﾌﾞ
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ
内藤 蒼 軽井沢A&AC
ﾅｲﾄｳ ｿﾗ
君島 奏志 広徳中
ｷﾐｼﾞﾏ ｿｳｼ
小口 寛人 塩尻広陵中
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
橋詰 章友 T&F佐久平(中)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱｷﾄ
髙樋 光 安曇野AC
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ

6 2  4369
 25.40

 28.03  17.57   26.47  26.35  25.90  28.03
7 1  6667

 25.09  26.47

 26.99  26.41   26.99  25.42  25.01  32.13 

   x   46.00  46.02  43.20  42.14

 32.13

 46.02 

 64.33 

4 5  8726
   x

5 3  6505
 46.00  45.27

2 6  4630
 62.17

 58.64 

 44.57   54.72  64.33  46.32  60.39

 53.72  58.64   58.64  53.62    x    x

3 4  9346
   x  54.72

 63.80  68.87   68.87  59.41  60.35  68.87 

 70.59   70.59  70.23  66.68  65.21

 61.99

 70.59 
1 7  8270

 70.23    x

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考-4-



決勝 9月3日  9:00

風速 +0.0

 1 赤尾 海斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.03 
ｱｶｵ ｶｲﾄ

 2 秋穂 晴紀 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.38 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ

 3 池田 煌世 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.18 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ

 4 小林 隼翔 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ

 5 坂田 遙空 T&F佐久平     17.63 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ

 6 波能 文耶 T&F佐久平     18.22 
ﾊﾉｳ ﾌﾐﾔ

  長岡 諒真 T&F佐久平      
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ

小学男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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4    54

2    64

8    56

7    18
DNS

5     9

3    22
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1m40
佐藤 秀瑚 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ - - - - - - - - o xo
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ xx
櫻井 結人 真田陸上教室 o o o o xo o xx
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ
高野 快 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ DNS
ﾀｶﾉ ｶｲ

2 1    88
 1.20

2    49
     

記録 備考

1 3    51
 1.37

1m20 1m25 1m28 1m31

小学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m37



決勝 9月3日 12:40

今井 晴太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.75   3.81       3.81 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ   -0.3   +1.0          +1.0
笹井 陽平 東御市陸上教室   3.37   3.43       3.43 
ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ   +1.4   -0.3          -0.3
荒井 琉威 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.33   3.17       3.33 
ｱﾗｲ ﾙｲ   +1.3   +0.6          +1.3
坂田 遙空 T&F佐久平   3.17   3.26       3.26 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ   +1.0    0.0           0.0
武捨 颯 真田陸上教室   2.83    x       2.83 
ﾑｼｬ ﾊﾔﾄ   +1.7                +1.7
北田 想 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   2.49   2.81       2.81 
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ   +0.9   -1.8          -1.8
若林 泰佑 真田陸上教室    x   2.72       2.72 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ         +2.1          +2.1
古市 滉真 真田陸上教室   2.68   2.67       2.68 
ﾌﾙｲﾁ ｱｷﾏｻ   +2.3   -0.2          +2.3
堀 玲音 真田陸上教室   2.59   2.48       2.59 
ﾎﾘ ﾚｵ   +2.2   -0.6          +2.2
青木 峡莉 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   2.28   2.44       2.44 
ｱｵｷ ｶｲﾘ   -0.4   -1.9          -1.9

9 2    86

10 1    58

7 10    81

8 3    78

5 5    85

6 4    72

3 7    48

4 6     9

1 9    50

2 8    98

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考



決勝 9月3日 14:00

荒木 陽登(5)
ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ 真田陸上教室
北田 想(3)
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
荒井 琉威(3)
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
碓氷 結星(3)
ｳｽｲ ﾕｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
堀 玲音(3)
ﾎﾘ ﾚｵ 真田陸上教室
荒井 武琉(2)
ｱﾗｲ ﾀｹﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
南部 陽々人(3)
ﾅﾝﾌﾞ ﾋﾋﾞﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
若林 泰佑(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 真田陸上教室
樋口 直樹(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾅｵｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
古市 滉真(3)
ﾌﾙｲﾁ ｱｷﾏｻ 真田陸上教室
長 充樹(1)
ﾁｮｳ ﾐﾂｷ 真田陸上教室
青木 結帆(2) DNS
ｱｵｷ ﾕｳﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

    12.51 

10 7

    
3    59

         

11 1    83
   x  12.51

   78
 16.67  18.03    

 19.43 

   71
 19.29  17.82

 18.03 

    19.52 
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    19.29 

8 10    81
   x  19.43    

9 2

7 12    68
 18.71  19.52

   47
 20.22  18.94    

 27.43 

   86
 27.09  26.93

 20.22 

    27.09 

4 8    44
   x  27.43    

5 5

備考

 29.31 

 29.12 

3 6    48
 28.00    x     28.00 

2 9

   

   72
 26.93  29.12    

1 11    79
 29.31  26.75

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録
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新津 勘太郎 軽井沢A&AC 13.36(-1.9)        1.25   2034
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ    1058     976      1
波能 翔人 T&F佐久平 14.10(-1.5)        1.25   1908
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ     932     976      2
等々力 颯 安曇野かけっこ小14.14(-1.5)        1.15   1786
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ     925     861      3
髙橋 宗也 T&F佐久平 14.91(-1.9)        1.25   1769
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ     793     976      4
長坂 快 T&F佐久平 14.63(-1.9)        1.20   1760
ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ     841     919      5
小松 武知 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 15.35(-1.9)        1.15   1579
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ     718     861      6
荻原 叶羽 T&F佐久平 15.57(-1.5)        1.15   1542
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ     681     861      7
芳賀 慶多 諏訪FA 15.76(-1.5)        1.15   1509
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ     648     861      8
相場 琉稀 東御市陸上教室 15.88(-1.9)        1.15   1489
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ     628     861      9
天野 暁之進 T&F佐久平 15.74(-1.5)        1.10   1455
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ     652     803     10
今井 晴太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 15.61(-1.5)        1.00   1362
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ     674     688     11
茅野 圭佑 安曇野かけっこ小18.46(-1.9)        1.00    875
ﾁﾉ ｹｲｽｹ     187     688     12

決勝 9月3日  9:05

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -1.5

 1 新津 勘太郎 軽井沢A&AC     13.36  1 波能 翔人 T&F佐久平     14.10 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ

 2 長坂 快 T&F佐久平     14.63  2 等々力 颯 安曇野かけっこ小    14.14 
ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ

 3 髙橋 宗也 T&F佐久平     14.91  3 荻原 叶羽 T&F佐久平     15.57 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ

 4 小松 武知 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.35  4 今井 晴太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.61 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ

 5 相場 琉稀 東御市陸上教室     15.88  5 天野 暁之進 T&F佐久平     15.74 
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ

 6 茅野 圭佑 安曇野かけっこ小    18.46  6 芳賀 慶多 諏訪FA     15.76 
ﾁﾉ ｹｲｽｹ ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 648

628 652
2    26 5    92

681
5    55 3    50

718 674
6   100 2    21

932
7    19 7    34

841 925
3    25 4     8

所属名 記録／備考
4    39 6    23
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187



決勝 9月3日 10:10

髙橋 宗也 T&F佐久平  1.25
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ   976
波能 翔人 T&F佐久平  1.25
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ   976
新津 勘太郎 軽井沢A&AC  1.25
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ   976
長坂 快 T&F佐久平  1.20
ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ   919
芳賀 慶多 諏訪FA  1.15
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ   861
相場 琉稀 東御市陸上教室  1.15
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ   861
荻原 叶羽 T&F佐久平  1.15
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ   861
等々力 颯 安曇野かけっこ小  1.15
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ   861
小松 武知 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1.15
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ   861
天野 暁之進 T&F佐久平  1.10
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ   803
茅野 圭佑 安曇野かけっこ小  1.00
ﾁﾉ ｹｲｽｹ   688
今井 晴太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1.00
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ   688

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳
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2023/ 9/ 3

佐藤 秀瑚(6)  5.44(+4.1)       59.82   2573
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1297    1276      1
櫻井 結人(6)  4.03(+0.7)       43.18   1839
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室     902     937      2
赤尾 海斗(6)  3.97(+2.0)       43.62   1831
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     885     946      3
佐野 伸飛(5)  3.89(+3.1)       44.34   1824
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室     863     961      4
秋穂 晴紀(6)  3.76(-0.2)       39.25   1683
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     826     857      5
六川 友輔(6)  4.09(+4.6)       34.15   1673
ﾛｸｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 東御市陸上教室     919     754      6
等々力 颯(6)  3.62(-0.2)       39.76   1655
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ小    787     868      7
神林 侑吾(6)  3.80(-2.5)       33.78   1583
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平     837     746      8
小林 隼翔(5)  3.95(+0.8)       30.80   1565
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     879     686      9
樋口 恵太(6)  3.72(+1.9)       32.80   1541
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     815     726     10
倉島 陛(6)  3.15(+0.7)       39.59   1519
ｸﾗｼﾏ ﾉﾎﾞﾙ 軽井沢A&AC     655     864     11
依田 愼央(6)  3.52(+2.3)       32.67   1483
ﾖﾀﾞ ﾏｵ T&F佐久平     759     724     12
山田 航太郎(5)  3.16(-0.3)       34.22   1413
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ小    658     755     13
長 賢飛(5)  3.06(+3.8)       34.65   1394
ﾁｮｳ ｹﾝﾄ 真田陸上教室     630     764     14
櫻井 晴真(4)  3.52(+2.8)       27.93   1386
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 真田陸上教室     759     627     15
長岡 諒真(6)  3.36(-1.8)       29.73   1378
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平     714     664     16
長坂 朔(4)  3.25(-1.5)       31.15   1376
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸ T&F佐久平     683     693     17
池田 蓮都(6)  3.07(+3.7)       32.93   1362
ｲｹﾀ ﾞﾚﾝﾄ T&F佐久平     633     729     18
熊井 聡亮(4)  3.24(+0.6)       30.42   1358
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ小    680     678     19
原野 怜(5)  3.44(+3.2)       27.35   1352
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     736     616     20
茂原 玄彗(4)  3.29(+0.3)       27.36   1310
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     694     616     21
大塚 傑(4)  3.16(+3.6)       26.12   1249
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     658     591     22
池田 煌世(6)  3.43(-0.2)       21.24   1225
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     734     491     23
宮原 海翔(4)  3.36(+1.3)       21.88   1218
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室     714     504     24
武捨 蒼(5)  2.73(-0.5)       30.22   1212
ﾑｼｬ ｱｵｲ 真田陸上教室     538     674     25
中森 智哉(6)  2.85(+0.6)       27.23   1184
ﾅｶﾓﾘ ﾄﾓﾔ T&F佐久平     571     613     26
佐藤 湊(4)  3.07(+2.1) NM    633
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     633       0     27
木内 大輔(4)  3.06(-0.6) NM    630
ｷｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     630       0     28
幅 大樹(6) NM DNS      0
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ小      0     29
山浦 颯大良(4) DNS DNS
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平
高野 快(6) DNS DNS
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   35
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   64
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   84

   17
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佐藤 秀瑚 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   5.16   5.44     5.44 (+4.1)
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ   -0.8   +4.1        1297
六川 友輔 東御市陸上教室   3.87   4.09     4.09 (+4.6)
ﾛｸｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ   -0.8   +4.6         919
櫻井 結人 真田陸上教室   4.03   3.99     4.03 (+0.7)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ   +0.7   +4.2         902
赤尾 海斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.83   3.97     3.97 (+2.0)
ｱｶｵ ｶｲﾄ   -3.4   +2.0         885
小林 隼翔 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.77   3.95     3.95 (+0.8)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ   +3.5   +0.8         879
佐野 伸飛 東御市陸上教室   3.67   3.89     3.89 (+3.1)
ｻﾉ ｼﾝﾄ   +0.3   +3.1         863
神林 侑吾 T&F佐久平    x   3.80     3.80 (-2.5)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ         -2.5         837
秋穂 晴紀 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.76   3.57     3.76 (-0.2)
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ   -0.2   -0.5         826
樋口 恵太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.70   3.72     3.72 (+1.9)
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ   -2.0   +1.9         815
等々力 颯 安曇野かけっこ小   3.62   3.45     3.62 (-0.2)
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ   -0.2   +2.2         787
依田 愼央 T&F佐久平   3.40   3.52     3.52 (+2.3)
ﾖﾀﾞ ﾏｵ   -0.1   +2.3         759
櫻井 晴真 真田陸上教室   3.39   3.52     3.52 (+2.8)
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ   -0.5   +2.8         759
原野 怜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    x   3.44     3.44 (+3.2)
ﾊﾗﾉ ﾚｲ         +3.2         736
池田 煌世 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.43   3.37     3.43 (-0.2)
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ   -0.2   +1.9         734
宮原 海翔 東御市陸上教室   3.36   3.28     3.36 (+1.3)
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ   +1.3   +0.9         714
長岡 諒真 T&F佐久平   3.36   3.09     3.36 (-1.8)
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ   -1.8   +1.0         714
茂原 玄彗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.29   3.28     3.29 (+0.3)
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ   +0.3   -0.5         694
長坂 朔 T&F佐久平   3.25    x     3.25 (-1.5)
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸ   -1.5               683
熊井 聡亮 安曇野かけっこ小   3.24   2.97     3.24 (+0.6)
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ   +0.6   -0.8         680
山田 航太郎 安曇野かけっこ小   3.16   3.10     3.16 (-0.3)
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ   -0.3   +1.2         658
大塚 傑 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   2.72   3.16     3.16 (+3.6)
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ   +0.2   +3.6         658
倉島 陛 軽井沢A&AC   3.15   3.07     3.15 (+0.7)
ｸﾗｼﾏ ﾉﾎﾞﾙ   +0.7   +1.5         655
佐藤 湊 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.03   3.07     3.07 (+2.1)
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ   -2.6   +2.1         633
池田 蓮都 T&F佐久平   2.87   3.07     3.07 (+3.7)
ｲｹﾀ ﾞﾚﾝﾄ   -0.4   +3.7         633
長 賢飛 真田陸上教室   2.98   3.06     3.06 (+3.8)
ﾁｮｳ ｹﾝﾄ   +1.9   +3.8         630
木内 大輔 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.06   2.94     3.06 (-0.6)
ｷｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ   -0.6   +1.4         630
中森 智哉 T&F佐久平   2.85   2.74     2.85 (+0.6)
ﾅｶﾓﾘ ﾄﾓﾔ   +0.6   -1.2         571
武捨 蒼 真田陸上教室   2.64   2.73     2.73 (-0.5)
ﾑｼｬ ｱｵｲ   +1.6   -0.5         538
幅 大樹 安曇野かけっこ小    x    r         NM
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ                       0
山浦 颯大良 T&F佐久平               DNS
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ                   
高野 快 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               DNS
ﾀｶﾉ ｶｲ                   

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

備考

1 26    51

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

2 25   101

3 28    88

-2- 記録

6 27    97

7 16    14

4 31    60

5 18    56

10 30    34

11 7     4

8 12    54

9 20    70

14 4    64

15 17    96

12 23    89

13 8    46

18 5    20

19 15    29

16 9    18

17 14    74

22 29    40

23 10    52

20 19    30

21 6    63

26 2    75

27 11    17

24 3    16

25 21    82

1    10

22    49

28 13    84

29 24    35



決勝 9月3日 14:00

佐藤 秀瑚(6)  59.82 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1276
佐野 伸飛(5)  44.34 
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室    961
赤尾 海斗(6)  43.62 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    946
櫻井 結人(6)  43.18 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室    937
等々力 颯(6)  39.76 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ小    868
倉島 陛(6)  39.59 
ｸﾗｼﾏ ﾉﾎﾞﾙ 軽井沢A&AC    864
秋穂 晴紀(6)  39.25 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    857
長 賢飛(5)  34.65 
ﾁｮｳ ｹﾝﾄ 真田陸上教室    764
山田 航太郎(5)  34.22 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ小    755
六川 友輔(6)  34.15 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 東御市陸上教室    754
神林 侑吾(6)  33.78 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平    746
池田 蓮都(6)  32.93 
ｲｹﾀ ﾞﾚﾝﾄ T&F佐久平    729
樋口 恵太(6)  32.80 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    726
依田 愼央(6)  32.67 
ﾖﾀﾞ ﾏｵ T&F佐久平    724
長坂 朔(4)  31.15 
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸ T&F佐久平    693
小林 隼翔(5)  30.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    686
熊井 聡亮(4)  30.42 
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ小    678
武捨 蒼(5)  30.22 
ﾑｼｬ ｱｵｲ 真田陸上教室    674
長岡 諒真(6)  29.73 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平    664
櫻井 晴真(4)  27.93 
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 真田陸上教室    627
茂原 玄彗(4)  27.36 
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    616
原野 怜(5)  27.35 
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    616
中森 智哉(6)  27.23 
ﾅｶﾓﾘ ﾄﾓﾔ T&F佐久平    613
大塚 傑(4)  26.12 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    591
宮原 海翔(4)  21.88 
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室    504
池田 煌世(6)  21.24 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    491
木内 大輔(4)     NM
ｷｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      0
佐藤 湊(4)     NM
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      0
山浦 颯大良(4)     DNS
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平
幅 大樹(6)     DNS
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ小
高野 快(6)     DNS
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 25    51
 59.82  47.05    

3 31    60
   x  43.62    

2 29    97
 37.24  44.34    

5 28    34
   x  39.76    

4 27    88
 38.49  43.18    

7 21    54
 39.25  37.36    

6 30    40
 39.59  34.24    

9 20    30
 31.89  34.22    

8 24    82
 25.63  34.65    

11 18    14
 32.24  33.78    

10 26   101
 34.15  23.92    

13 19    70
 30.77  32.80    

12 5    16
 32.93  28.94    

15 3    20
 16.75  31.15    

14 13     4
 30.70  32.67    

17 14    29
 27.35  30.42    

16 17    56
 30.80  30.06    

19 7    18
 29.21  29.73    

18 11    84
 27.95  30.22    

21 8    74
 26.85  27.36    

20 16    89
   x  27.93    

23 9    17
 21.65  27.23    

22 10    46
 22.04  27.35    

25 15    96
 21.88  19.57    

24 12    63
 22.51  26.12    

27 2    75
   x    x    

26 6    64
 21.24    x    

1    10
         

27 4    52
   x    x    

23    49
         

22    35
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